R i‘;gkk% gﬂ /'u

E DA DACHANG HOSPITAL

2023-2024 & i ¢

REHH
RS R

RENE
PEBURRE 5 Bk (1 1gGla e

ARIRE RSB A (Anti-HAV IgG)
ARIEF R PSR & (Anti-HAV IgM )
BAIHF 3R epi/Fi(H BeAg)

CHIFF % #4725 (Anti-HCV)

ELcZAE NS S 1151 CTD Screen

EBBRRE SRR HERIRAE T-(RA)

ity

FIRRREHAE IR ER

OB E

FEREARED

XthgE

R A EYIISTHCR & BSUR)

B YR4TE(E 'Y
3oTE AR
FRTTRBRIRAUBCH S 72 (TSH)

FRIR R R SR TRUH G2 7 (T3)

FEHlE IR B 22 Free T4
= BUEE CR & H (hs-CRP)
[ Bt s Homocysteine

SIRGHRE (AN

B (CA199)

IR (PSA)

A - S BE(B-HCG)
FLEE(CA-153)
IALAE(CA-125)

P 2 4IRE(SCO)

I/ N RS AR (CYFRA)
SIHE(EBV-TgA)

BEEEX AR (KUB)

FEET XA (I )
HEEEREXEH)

SHESXOE(EMIE)

SERARBRER

240
250

240
250

250
330

275

1,700

1,700

1,750
300

350

220
275
400

1,350
400
400
400
400
400
400
935
600
200

450
720

500

“n?l‘m 4‘!1-519-5%

E.%EE%%(EJH‘E’%ZTIE%
BB EAEER R

RERE Y RAEATIT R COEH BATIIT R ) - HATY
FF SRR A RIS -

T HATE B EERARIT 3=

BRUFT &I 5 = (R JHUFE R - BIURT 3R e Hlitall R s
P FRRFRENER B - RS E AR BRI

o

REAEE: CHFRI#

it s RS BT A IR - bR EBTE CAIiEA
ESEANEGHISE 7N

FHRURIMERAGT R ~ BRI o
TS5 (48 SR BUERRIPIE (40 ¢ 5B ~ B - 0%

6~ BB - BEEHER - BV RMEYIMES > DUER TN
2%

T 55 |33 (B NS B EUE R BV E - LUEATES:
=

TS5 [ S48 N\ S B BUERHIE
TIE A R RE TTE BT

1 T3 JRRE B S ilinF (i FRIR DI RE T T AR A

FOIRBR RIS 54E1R < HRBEREE - RRFIRIRIIRETTE
ERINIERE - ARFIRBRIIRE T -

SPAAE IS ST ~ LB B P9 2 JE b FECHIF AR
OAEZE R VG ke R THIER TS - O & PRI 8T R

TERE o

T 1R A A SRR R B S A SRR 2
R ~ IEEREZ 2 AR
RN FiR e R

SNE - HEBEZSHHER -
A2 2E AR

Ol 2B 1R

P RZAIAESE RS - T E SRR
Hit P 4THEE ~ 25 151
SREZ 2 AR

TREENE - WRE - BERCA R - S as R

MEARRRAERS S - BEAFH - FEAIS R e R

L S Vet Y = WIS i

ARSI - SEASIVIER - BOAIERNEHE - A
BRI E LSRR EATEE &



Rl SX KGR

E-DA DACHANG HOSPITAL

2023-2024 & #E Y w2 FA R BB F-A HFlp FERR L

RS R D)
SR R R D)
HRRE IR (B )

IR AR S B M
(ZAESLTHL)

THEERE SEEE el

MU AR i 1 30 SR BR(UBT)

HHFTRENE - Bl - e R)
st 0 e i i

Hig i B R i

En s wlwtest: sy iny

(K 55 Pl R RS o fri

HE ) B i i (2 R )

1285E SRR E

T BREE R B i (2 B )

TEEARBIAR I i 8 i (2 R TR

BB RE R E

SRS e

PR G RE

LSTHERIEF R E (MRI)

e RIS R E
B EREIR G R A
AUARET A (R A

LSTHR SR TR E

(MRA) BHSAESHE RIS M (B R )

WL

ERATHEEEEFH - AEHR

theEE

1,120

720
790

790

855

1,500

1,500

9,500

4,000
4,000
4,000

4,800
7,200

8,100

12,800

7,500

7,500

7,500

7,500
7,500

10,400

14,500

HRPR R Z (TR ZSEAR)

MBI IR BRI - AR RIS AE o MR
ERESETR -

WA - SRR SHARE

H AR BITL 7 R S R N - RIS A B i
FHALPHER A S BRSNS s
BEE  ASAERSE (12 AT

ML A b R A S S22 -

EWOFERSN (HRV) - R ORI - 2SVER
TARALEYsRYS » AR (E AR S PR E S EAR - 0K
BEAIEE - CREEMEIIRERE -

WP TR AR B £ BB RDR S - IR RIS A R A UIRIRR
 HES e B REEYER T

AR © +iSBRABEBREARE - 5 A - B
i

LHRGARS R - BN MR AR (PED

WA i T2 75 A TR R ~ HTEAR R TR S

HONELIRENARES LBESR P AE R AL B AR - $5{Le 8ol » i
IRBIRPE R =

REESIT S A R A - T SEr PR 2R
IEERARE S S ARG ENEE - B - B LR T
SHil E BRI - REAREIAERE - ted R A O EIEEE -
eyt o 78 S BIARSEIREE( L ~ OB ZIRSE ~ fh
R R~ iR E RS .

TEEREDARE BE§5( b2 P B AR BIIREE (LAY EE AT - (AR
BIAREE L ZEAE R R SR BB R R

EHEEAREER - BT - 2GR - B REEEE) -
AFARETTE S5 2

TR T SR SRR MR R R S
SIS HTA N » 40 ¢ B - RS (RN - A HEE
17 - BISEHIE - MR - BRI « BRI
e

PO S A AR - AT - R (L - I

SHE B ARSI - (IREAE ¢ IR - FEE - AT
R IR R S

WP AR R - B(E - MEMERE

EHE ARG - M - 28 R bR - DUk
ERELE) BT o B R SERR I E SR TH 2R

(SEHTHHA:2022/10/07)



Rl SAXGR1,

E-DA DACHANG HOSPITAL

2023-2024E @S¢ kA B d k-4 g ?rs‘oé FAeEIE P 4

R SESR R T Z R

— ~ HEIES D > SRR — RS A > PR nEEEE -
= ROTEC EAE D - SRR E OBSARC B > SRR EINFOTEAS -

BAKEB B2HMEBRERTLO
HEAFAN  F/NE

AR5 EEEE ¢ 07-615-0011 47145708
fEEEE : 07-615-0905

e ik S ERS0T = RE A S —E830558



